CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE BREJO DA MADRE DE DEUS –

PERNAMBUCO

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

EXTRATO DO EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2016 PARA PROVIMENTO

DE VAGAS DE CARGOS EFETIVOS

A Presidenta da Câmara Municipal de Vereadores de Brejo da Madre de Deus/PE, no

uso de suas atribuições, torna público aos interessados a abertura do Concurso Público

nº 001/2016 para provimento de 21 (vinte e uma) vagas para cargos efetivos desta

Câmara Municipal de Vereadores. As inscrições via internet serão de 03/03/2016 a

30/04/2016 e as provas estão previstas para os dias 28/05/2016 e 29/05/2016. Os

detalhes sobre os cargos, jornada de trabalho, vagas, salário mensal, pré-requisitos e

outras determinações, constam do inteiro teor do Edital 001/2016.

O Edital, contendo todas as informações necessárias aos candidatos, que para todos os

efeitos legais integram o presente ato, estará à disposição dos interessados, a partir do

dia 1º de março de 2016, no site “http://www.admtec.org.br” e no Prédio da Sede da

Câmara Municipal de Vereadores de Brejo da Madre de Deus – PE.

Brejo da Madre de Deus, 1º de março de 2016.

MARIA JOSÉ SILVA SANTOS
PRESIDENTA DA CÂMARA